香港交易及結算所有 限公司及香港 聯合交 易所有限公司對本公 佈內容概不負 責，對

其準確性或完整性亦 不發表任何聲 明，並 明確表示，概不對因 本公佈全部或 任何部

份內容而產生或因倚 賴該等內容而 引致的 任何損失承擔任何責 任。

NEW FOCUS AUTO TECH HOLDINGS LIMITED

新焦點汽車技術控股有限公司*
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：360）

海 外監 管公告

本 公 告 是 由新 焦 點汽 車 技 術控 股 有 限公 司 （「本公司 」 ） 根據 香 港聯 合 交 易所 有 限

公司證券上市規則第 13. 10B條 而作出。

以下所 附是 本公 司依 臺灣 證券 交易 所股 份 有限公 司規 定於 二零 一 五 年四 月二十七 日

在臺灣證券交易所股份有 限公司網頁刊 發的公 告。

承董事會命

新焦點汽 車技術控股 有限公司

主席
應偉

香港，二零一五年四 月二十七日

於本公 佈刊 發日 期， 本公 司董 事會 包括 以 下董事 ：執 行董 事－ 張健 行； 非執 行董事
應偉、王振宇、洪偉 弼及杜敬磊； 及獨立 非執行董事－胡玉明 、林雷及張 曉亞。

*       僅供識別

採用 IFRS後-TDR合併資產負債表申報作業-查詢

公司代號：9106 公司名稱：新焦點

年季：10304 單位：新台幣仟元

資產負債表日期：103/12/31

資產

流動資產

 現金及約當現金(1100) 832,598

 透過損益按公允價值衡量之金融資產-流動(1110) 0

 備供出售金融資產-流動(1125) 0

 持有至到期日金融資產-流動(1130) 0

 避險之衍生金融資產-流動(1135) 0

 以成本衡量之金融資產-流動(1144) 0

 無活絡市場之債券投資-流動(1147) 0

 應收票據(1150) 0

 應收帳款(1170) 685,088

 應收建造合約款(1190) 0

 其他應收款(1200) 0

 當期所得稅資產(1220) 0

 存貨(130X) 1,092,977

 生物資產-流動(1400) 0

 預付款項(1410) 0

 待分配予業主之非流動資產(或處分群組)(1450) 0

 待出售非流動資產(1460) 0

 其他流動資產(1470) 1,048,112

  流動資產合計(11XX) 3,658,775

非流動資產

 透過損益按公允價值衡量之金融資產-非流動(1510) 0

 備供出售金融資產-非流動(1523) 0

 持有至到期日金融資產-非流動(1527) 0

 避險之衍生金融資產-非流動(1530) 0

 以成本衡量之金融資產-非流動(1543) 0

 無活絡市場之債券投資-非流動(1546) 0

 採用權益法之投資(1550) 0

 不動產、廠房及設備(1600) 945,564

 天然資源(1750) 0

 投資性不動產(1760) 75,524

 無形資產(1780) 244,003

 生物資產-非流動(1830) 0

 遞延所得稅資產(1840) 79,705

 其他非流動資產(1900) 913,979

  非流動資產合計(15XX) 2,258,775

  資產總計(1XXX) 5,917,550

負債

流動負債

 短期借款(2100) 777,141

 應付短期票券(2110) 0

 透過損益按公允價值衡量之金融負債-流動(2120) 0

 避險之衍生金融負債-流動(2125) 0

 以成本衡量之金融負債-流動(2145) 0

 應付票據(2150) 0

 應付帳款(2170) 969,746

 應付建造合約款(2190) 0

 其他應付款(2200) 711,042

 當期所得稅負債(2230) 8,137

 負債準備-流動(2250) 0

 與待出售非流動資產直接相關之負債(2260) 0

 預收工程款(2265) 0

 其他流動負債(2300) 0

  流動負債合計(21XX) 2,466,066

非流動負債

 透過損益按公允價值衡量之金融負債-非流動(2500) 0

 避險之衍生金融負債-非流動(2510) 0

 以成本衡量之金融負債-非流動(2525) 0

 應付公司債(2530) 686,173

 長期借款(2540) 46,892

 負債準備-非流動(2550) 0

 遞延所得稅負債(2570) 65,748

 其他非流動負債(2600) 0

  非流動負債合計(25XX) 798,813

  負債總計(2XXX) 3,264,879

權益

歸屬於母公司業主之權益

股本

 普通股股本(3110) 1,567,985

 特別股股本(3120) 0

 預收股本(3140) 0

 股本-其他(3170) 0

  股本合計(3100) 1,567,985

  資本公積(3200) 4,075,240

保留盈餘

 法定盈餘公積(3310) 249,737

 特別盈餘公積(3320) 0

 未分配盈餘(或待彌補虧損)(3350) -3,837,012

  保留盈餘合計(3300) -3,587,275

  其他權益(3400) -62,907

  庫藏股票(3500) 0

  歸屬於母公司業主之權益合計(31XX) 1,993,043

  非控制權益(36XX) 659,628

  權益總計(3XXX) 2,652,671

負債及權益總計 5,917,550

預收股款(權益項下)之約當發行股數(3998) 0

母公司暨子公司所持有之母公司庫藏股股數(單位:股)(3999) 0

原股每股淨值(單位:新台幣元) 0.53

TDR每單位淨值(單位:新台幣元) 0.53

換算匯率說明 匯率 RMB1:NTD5.0920換算。

備註
民國 103年度財務報表係以民國 103
年 12月 31日之匯率
RMB1:NTD5.0920換算。

※填表說明：

1.若發行人採用之會計原則非「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」、「美國一般公

認會計原則」或「國際財務報導準則」，相關申報金額係依「主管機關訂頒之各業別財務報告編

製準則規定」編製金額分類揭露。

2.若發行人採用「美國一般公認會計原則」或「國際財務報導準則」，則請參考「主管機關訂頒

之各業別財務報告編製準則規定」有關會計項目之性質後，予以分類再進行申報。

	海外监管公告模板（新LOGO）
	4.TDR合併資產負債表(申報資料)